
20~ 

г. Москва 

Содержание: о проведении на базе кафедры безопасности и информационных 

технологий 3-й Летней школы информационной безопасности 

В целях популяризации образовательной деятельности университета по 

приоритетному направлению «Информационная безопасность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 05.07.2021 по 09.07.2021 на базе кафедры БИТ провести 
3-ю Летнюю школу информационной безопасности. 

2. Утвердить следующий порядок проведения мероприятия : 

- проведение занятий с 09.00 до 17.00, с перерывом на обед с 13.00 до 
14.00; 

- место проведения - аудитории кафедры БИТ, 5 этаж корпуса «М» . 

3. Заведующему кафедрой БИТ Невскому А.Ю. организовать 

материально-техническое обеспечение проведение мероприятия, а также 

соблюдение мер по противодействию распространению коронавирусной 

инфекции . 

4. Начальнику Ц:КОП Кабанову В.Н. принять меры по обеспечению 

правопорядка силами Ц:КОП, а также обеспечить доступ участников в корпус 

«М» в период проведения мероприятия. 

5. Начальнику УОС Семеновой Е.М. обеспечить информационное 

освещение мероприятия в СМИ и на портале МЭИ. 

6. Директору КСБУ Кравченко М.В. обеспечить питание (обед) 

участников мероприятия в столовой НИУ «МЭИ» с 05.07.2021 по 09.07.2021 . 
Оплату за питание осуществить из средств ПОУ кафедры БИТ (9910060). 

7. Ответственным за проведение мероприятие назначить заведующего 

кафедрой БИТ Невского А.Ю. 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 


